КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2015 г.                               № 45                              ст. Григорьевская

О внесении изменений в постановление администрации
Григорьевского сельского поселения Северского района
от 6 октября 2014 года № 157 «Об утверждении
административного регламента предоставления
администрацией Григорьевского сельского поселения
Северского района муниципальной услуги «Выдача
разрешений на строительство, реконструкцию объектов
капитального строительства»

В связи с внесением изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, вступающими в силу с 22 января 2015 года, постановляю:

1.Внести изменения в постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 6 октября 2014 года № 157 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Григорьевского сельского поселения Северского района муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», пункт 13 Регламента дополнить подпунктом 9 следующего содержания: «документы, предусмотренные законодательством Российской Федерации об объектах культурного наследия, в случае, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности объекта».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава

Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я.Карпенко